
E-mail: camaracamutanga@vahoo.com.br-o.;
■>í r i.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE

EXTRATO DO CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 00002/2021

1. CONTRATO N° 11/2021; 2. PREGÃO PRESENCIAL N° 00002/2021; 3. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO DE 
SOFTWARE VOLTADO PARA GESTÃO PÚBLICA TENDO COMO OBJETO A 
LOCAÇÃO DOS SISTEMAS DE FOLHA DE PAGAMENTO, PORTAL DA 
TRANSPARÊNCIA. PATRIMÔNIO E CONTABILIDADE, INCLUINDO SUPORTE 
TÉCNICO E MANUTENÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES TÉCNICAS E 
OPERACIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA -  PE; 4. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA -  CNPJ: 11.293.156/0001-24; 
5. CONTRATADO: PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA -  CNPJ: 07.553.129/0001- 
76 -  ITENS: 1, 2, 3 e 4 -  VALOR GLOBAL: R$ 49.800,00 (QUARENTA E NOVE MLL E 
OITOCENTOS REAIS); 6. DATA DA ASSINATURA: 01/10/2021; 7. PRAZO: 30/09/2022; 8. 
DOTAÇÃO: 01.0 -  CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA; 0103.100012.002 
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS.

Av. Presidente Getulio Vargas, 24 0 -C EP  -55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81) 3652 1200

mailto:camaracamutanga@vahoo.com.br


Município de Camutanga

ESTAD O  DE PER N A M B U CO  
MUNICÍPIO DE C A M U TA N G A

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA-J*E 
EXTRATO DO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE

EXTRATO DO CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 00002/2021

1. CONTRATO N° 11/2021; 2. PREGÀO PRESENCIAL N° 
00002/2021; 3. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO DE 
SOFTWARE VOLTADO PARA GESTÃO PÚBLICA TENDO 
COMO OBJETO A LOCAÇÃO DOS SISTEMAS DE 
FOLHA DE PAGAMENTO, PORTAL DA 
TRANSPARÊNCIA. PATRIMÔNIO E CONTABILIDADE, 
INCLUINDO SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES TÉCNICAS E 
OPERACIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAMUTANGA -  PE; 4. CONTRATANTE: CÂMARA 
MUNICIPAL DE CAMUTANGA -  CNPJ: 11.293.156/0001- 
24; 5. CONTRATADO: PUBLIC SOFTWARE 
INFORMÁTICA LTDA -  CNPJ: 07.553.129/0001-76 -  
ITENS: 1, 2, 3 e 4 -  VALOR GLOBAL: R$ 49.800.00 
(QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS); 6. 
DATA DA ASSINATURA: 01/10/2021; 7. PRAZO: 
30/09/2022; 8. DOTAÇÃO: 01.0 -  CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMUTANGA; 0103.100012.002 -  MANUTENÇÃO 
DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS.

CAMUTANGA/PE, 06 de Outubro de 2021

JESSÉ BARBOSA DE PONTES 
Presidente

Publicado por:
Jessé Barbosa de Pontes 

Código Identificador:BC89126F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
de Pernambuco no dia 07/10/2021. Edição 2936 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipaLcom.br/amupe/

http://www.diariomunicipaLcom.br/amupe/

